ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND -TH

Về việc triển khai thực hiện Kết luận

của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo

số 1380-TB/TU ngày 03/8/2020

          Ia H’Drai, ngày       tháng  8  năm 2020

Kính gửi:

- Các Phòng, ban ngành thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 2933/UBND-KTTH ngày 10/8/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại

Thông báo số 1380-TB/TU ngày 03/8/2020; Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các Phòng, ban ngành, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện, Ủy ban

nhân dân các xã: Tiếp tục thực hiện tốt nhiệm vụ kép là vừa phòng, chống dịch

Covid-19 vừa phát triển kinh tế - xã hội. Trong đó, nghiêm túc triển khai thực hiện

có hiệu quả các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện

theo các Văn bản chỉ đạo của Trung ương, của tỉnh và huyện.

2. Cơ quan Tổ chức - Nội vụ chủ trì, phối hợp với các đơn vị, Ủy ban nhân

dân các xã thường xuyên kiểm tra, vận động các tổ chức tôn giáo trước mắt tạm

dừng, hoãn các hoạt động tôn giáo có đông người tham gia (nếu có) theo đúng quy

định về phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

3. Trung tâm Y tế huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương triển

khai công tác phòng, chống dịch Covid-19; đồng thời cần quyết liệt thực hiện các

biện pháp phòng chống dịch bệnh bạch hầu, sốt xuất huyết Dengue trên địa bàn

huyện.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Pờ Ly Hảo

		2020-08-12T16:14:32+0700

		2020-08-12T16:25:31+0700

		2020-08-12T16:25:32+0700

		2020-08-12T16:25:33+0700